
Svoboda nad Úpou
Kraj: Královéhradecký Okres: Trutnov

Správní obvod: Trutnov GPS souřadnice: 50.625964N, 15.816482E

Nadmořská výška: 516 m n. m. První pís. zmínka: 1546 (478 let) Katastrální výměra: 775 ha

Počet obyvatel: 1 806 PSČ: 542 24

Adresa URL: www.musvoboda.cz

Počet obyvatel obce Svoboda nad Úpou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

120 755 104 827 1 806

Historie počtu obyvatel obce Svoboda nad Úpou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 120 755 104 827 -47 1 806
1.1.2023 118 770 105 860 -9 1 853
1.1.2022 119 775 107 861 -34 1 862
1.1.2021 123 790 108 875 -24 1 896
1.1.2020 123 800 105 892 -5 1 920
1.1.2019 116 812 116 881 -22 1 925
1.1.2018 113 819 118 897 -19 1 947
1.1.2017 113 839 117 897 -11 1 966
1.1.2016 119 832 124 902 20 1 977
1.1.2015 116 834 112 895 -24 1 957
1.1.2014 118 849 116 898 -19 1 981
1.1.2013 116 862 127 895 2 000
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